
Zarządzenie Nr 0050.23.2017
Burmistrza Wąbrzeźna 
z dnia 13 marca 2017 r

w sprawie sprzedaży prawa własności do lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.  4461))  ,  art.  37 ust.l  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z p6żn.zm.2)), § 9 pkt 5 uchwały Nr XV/94/07 Rady 
Miejskiej  w  Wabrzeżnie  z  dnia  17  grudnia  2007  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 13, poz. 154) -zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przeznaczam do zbycia prawo własności  do lokalu użytkowego o powierzchni  użytkowej 
36,97 m", (składającego się wiatrołapu, korytarza, biura, pomieszczenia socjalnego, węzła CO 
i wc) zlokalizowanego na parterze budynku położonego  w obrębie l miasta Wąbrzeźna przy 
ulicy Generała  Pruszyńskiego na  nieruchomości  o  powierzchni  320 m2  określonej  działką 
ewidencyjną nr 850 i zapisanej w księdze wieczystej KW nr TOl W/00034832/0. 

§ 2. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ WĄBRZEŹNA

(-) Leszek Kawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 


